Objednáváme provedení havarijní výměny kotle na b.č.3

v areálu kasáren Jaselská v Opavě.

Cena celkem 114 491,00 % 24 043,11 138 534,1121

Částky v Kč

Bez DPH DPH Celkem

24 043,11114 491,00 138 534,1121 %základní sazba

Celkem

Zaokrouhlení

138 534,11

Celkem

Zaokrouhlení

Částka k úhradě

138 534,1124 043,11114 491,00

0,00

jednostotřicetosmtisícpětsettřicetčtyři

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2

Objednatel:

Armádní Servisní, příspěvková organi
Zhotovitel:

INTOP OLOMOUC CZ s.r.o.

č. 2
Středisko:

Zakázka:

(SMLOUVA) 980

9804100200

Schválil

příkazce operace :